

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.08.14.1
 À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE III (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATEDEIRA DOMÉSTICA - BATEDEIRA DOMÉSTICA, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLANETARIA, 5 VELOCIDADES, VENTOSAS NA BASE, POTÊNCIA 300W, VOLTAGEM 220V.	UNID	11	ARNO	R\$ 134,85 cento e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.483,35 mil quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos
2	BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, VOLTAGEM 220V, CAPACIDADE ÁGUA 100L, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL.	UNID	15	AQUAMAX	R\$ 2.697,00 dois mil, seiscientos e noventa e sete reais	R\$ 40.455,00 quarenta mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
3	ESPRESSOR FRUTA - ESPRESSOR FRUTA, MATERIAL JARRA ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE JARRA 1L, POTÊNCIA 1750 RPM, VOLTAGEM 220V, APLICAÇÃO DOMÉSTICA.	UNID	14	MONDIAL	R\$ 164,85 cento e sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.307,90 dois mil, trezentos e sete reais e noventa centavos
4	FOGÃO GÁS - FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 6 UM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACENTIMENTO AUTOMÁTICO, COR BRANCA.	UNID	9	ESMALTEC	R\$ 827,86 oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.450,74 sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos
5	FOGÃO INDUSTRIAL - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENTIMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO 1.770 MM, LARGURA 1.178 MM, ALTURA 850 MM, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORNO/GRELHAS 40 X 40 CM / QUEIMADORES DUPLOS, QUANTIDADE BOCAS 8 UN, APLICAÇÃO RESTAURANTE.	UNID	8	PROGÁS	R\$ 1.920,00 mil novecentos e vinte reais	R\$ 15.360,00 quinze mil, trezentos e sessenta reais
6	FORNO MICROONDAS - FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 31L, VOLTAGEM 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIMER, TRAVA DE SEGURANÇA, MEMÓRIA PROGRAMÁVEL, FUNÇÕES AUTODESCONGELANTE.	UNID	14	PHILCO	R\$ 443,25 quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.205,50 seis mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos

7	FREEZER - FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 300L, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DUPLA AÇÃO - CONGELAMENTO E REFRIGERAÇÃO.	UNID	14	ESMALTEC	R\$ 1.980,60	R\$ 27.728,54
					mil novecentos e oitenta reais e sessenta e um centavos	vinte e sete mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos
8	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAIS BASE AÇO INOX, CAPACIDADE 4L, TENSÃO NOMINAL 220V.	UNID	15	ESMALTEC	R\$ 2.173,50	R\$ 32.602,50
					dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos	trinta e dois mil, seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
9	MÁQUINA LAVAR ROUPA - MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 12KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVADOURA E SECADORA, VOLTAGEM 127/220V.	UNID	6	PANASONIC	R\$ 2.098,50	R\$ 12.591,00
					dois mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos	doze mil, quinhentos e noventa e um reais
10	REFRIGERADOR DOMÉSTICO - REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 350L, VOLTAGEM 110/220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.698 MM, LARGURA 631 MM, PROFUNDIDADE 695 MM, COR BRANCA.	UNID	11	CONSUL	R\$ 2.338,50	R\$ 25.723,50
					dois mil, trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	vinte e cinco mil, setecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
11	SANDUICHEIRA - SANDUICHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PREPARA 2 SANDUICHES POR VEZ.	UNID	15	MONDIAL	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00
					oitenta e um reais	mil duzentos e quinze reais
12	TELEVISOR - TELEVISOR, TAMANHO TELA 40POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO.	UNID	6	PANASONIC	R\$ 2.173,50	R\$ 13.041,00
					dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos	treze mil e quarenta e um reais
13	FERRO PASSAR ROUPA - FERRO PASSAR ROUPA, TIPO ELÉTRICO VAPOR E SPRAY, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-ADERENTE, AUTO LIMPANTE, LÂMPADA PILOTO E GA, CONSUMO 0,96KW/H.	UNID	3	ARNO	R\$ 264,00	R\$ 792,00
					duzentos e sessenta e quatro reais	setecentos e noventa e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE LOTE III (GRUPO II): R\$ 186.956,03 CENTO E OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRES CENTAVOS)						R\$ 186.956,03

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 186.956,03 CENTO E OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRES CENTAVOS)

g

AM

09/06